Объявление № 33 от 24/05/2024г.

Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения Восточно-Казахстанский областной Многопрофильный «Центр Онкологии и Хирургии» Управления здравоохранения ВКО, расположенное по адресу ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1, объявляет о проведении закупа способом тендера «Приобретение медицинской техники» по следующим лотам: 
	№ лота
	Наименование лота
	Ед.изм
	Количество
	Цена
	Сумма, тенге

	1
	Коагулятор электрохирургический c принадлежностями
	комплект
	1
	19 971 465,00
	19 971 465,00

	2
	Кресло-коляска инвалидное
	штука
	2
	146 500,00
	293 000,00

	3
	Кровать пациента с электрическим приводом
	штука
	2
	2 500 000,00
	5 000 000,00

	4
	Ларингоскоп
	штука
	2
	105 000,00
	210 000,00

	5
	Медицинская центрифуга
	штука
	2
	583 834,00
	1 167 668,00

	6
	Система вакуумной биопсии молочной железы
	штука
	1
	9 500 000,00
	9 500 000,00

	
	Выделено на закуп:
	 
	 
	 
	36 142 133,00


Выделенная сумма для закупа 36 142 133,00 (тридцать шесть миллионов сто сорок две тысячи сто тридцать три тенге 00 тиын) тенге.
Требуемый срок поставки: поставку товаров производить по заявке Заказчика, в течение 60 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика. Заявка может быть направлена Поставщику посредством электронной почты (указанная в Договоре), факсом или почтовым отправлением (по выбору Заказчика). Место поставки: г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1, КГП на ПХВ Восточно-Казахстанский областной Многопрофильный «Центр Онкологии и Хирургии» УЗ ВКО, аптека.
К тендеру допускаются все потенциальные поставщики, предоставившие тендерную заявку в соответствии с пп. 49 - 52 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг, утвержденных Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110.
Пакет тендерной документации можно скачать с сайта http://onko-vko.kz/.
Начало предоставления тендерных заявок с 14.30 часов «24» мая 2024г. 
Окончательный срок представления тендерных заявок до 14.30 часов «13» июня 2024г.
Тендерные заявки принимаются по адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1, КГП на ПХВ Восточно-Казахстанский областной Многопрофильный «Центр Онкологии и Хирургии» УЗ ВКО (корпус 11) 2 этаж, финансовый отдел (отдел государственных закупок и ЮС).
[bookmark: _GoBack]Тендерные заявки будут вскрываться в 15.00 часов «13» июня 2024г. по следующему адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, Серикбаева, 1, КГП на ПХВ Восточно-Казахстанский областной Многопрофильный «Центр Онкологии и Хирургии» УЗ ВКО (корпус 11) 2 этаж, конференц-зал.
Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8(7232) 70 00 62
Возможность и порядок отзыва тендерной заявки определяется п.56 Правил №110. Срок
действия тендерной заявки определяется с момента вскрытия тендерной заявки Потенциального поставщика и действует до принятия по ней решения по существу в соответствии с Правилами, а при признании Потенциального поставщика победителем закупа – до представления им соответствующего гарантийного обеспечения по заключенному договору.
Порядок разъяснений положений тендерной документации, процедура (порядок) рассмотрения тендерных заявок, условия предоставления потенциальным поставщикам – отечественным товаропроизводителям поддержки, условия внесения, форма, объем и способ гарантийного обеспечения договора, определяются Правилами №110 и положениями тендерной документации.
